ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического

развитии Красноармейского района и занятости населении Красноармейского района
Чувашской Республики

с. Красноармейское
17 августа 2020 года №  6

11 редседател ьству ющи й :

Глава администрации Красноармейского района

Н.В. Иванова - начальник отдела экономики,
бухгалтерского учета, имущественных и земельных
отношений администрации Красноармейского
района, И.М. Козлов -  начальника отдела КУ ЦЗН
Чувашской Республики Минтруда Чувашии в
Красноармейском районе, П.С. Моисеев - глава
Красноармейского района сельского поселения,
Н.А. Ефимова -  заместитель начальника отдела
экономики, бухгалтерского учета, имущественных и
земельных отношений администрации
Красноармейского района (секретарь комиссии).

Петров Е.Р.
Андреев Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении кандидатур для оказания единовременной финансовой помощи
гражданам, признанным в установленном порядке безработными отделом казенного
учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики»
Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Красноармейском
районе для организации собственного дела.

1. Слушали:
И.М. Козлов -  начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики Минтруда

Чувашии в Красноармейском районе.
Рассмотрели список кандидатов для оказания отделом КУ ЦЗН Чувашской

Республики Минтруда Чувашии в Красноармейском районе единовременной финансовой
помощи для организации собственного дела:

Петров Евгений Радиевич, желает открыть магазин по реализации хозяйственных
товаров по адресу: с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 20;

Андреев Денис Юрьевич, желает открыть собственное дело для оказания услуг по
установке на автомобили газобаллонного оборудования в с. Красноармейское.

Решили:
2.1. Принять к сведению информацию И.М. Козлова о порядке выделения

единовременной финансовой помощи гражданам, признанным в установленном порядке
безработными отделом казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости

А.Н. Кузнецов

Присутствовали:

Члены Комиссии:

Приглашенные:

населения Чувашской Республики» М инистерства труда и социальной защиты Чувашской
Республики в Красноармейском районе для организации собственного дела.

2.2. С учетом характеристики личности и по своим деловым качествам
единовременную финансовую помощь отдела казенного учреждения Чувашской Республики
«Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной
защиты Чувашской Республики в Красноармейском районе выделить^Цетрову Евгению
Радиевичу для открытия магазина по реализации хозяйственных товаров в с.
Красноармейское.

Глава администрации Красноармейского района А.Н. Кузнецов

Члены